
Poradie Číslo Meno Priezvisko Ročník Klub Kategória Čas

1 48 Martin Haring 1986 CK Banská Bystrica Muži-A 0:40:16

2 7 Patrik Kuril 1979 KHC tatranská štrba Muži-A 0:41:29

3 46 Peter Folta 1985 Lider fox bike-Liptovský mikuláš Muži-A 0:44:46

4 3 Peter Bodnovič 1964 Markušovce Muži-B 0:46:59

5 5 Matúš Danko 1988 Skialp Bobrovec Muži-A 0:48:02

6 40 Igor Otepka 1963 CK Dolný Kubín Muži-B 0:48:40

7 41 Tomáš Gazdarica 1976 Malinô SkiAlp Team Muži-A 0:48:57

8 23 Michal Honko 1981 Sk Žiarska dolina Muži-A 0:49:12

9 43 Peter Benko 1971 CK energia Svit Muži-B 0:49:16

10 14 Jakub Šiarnik 1994 Smrečany Junior 0:49:34

11 2 Miroslav Hanták 1988 CK Pieštany Muži-A 0:50:44

12 34 Andrej Bohúň 1981 Malino-skialp-team Muži-A 0:51:08

13 11 Andrej Škovrán 1990 Skialp Bobrovec Muži-A 0:51:52

14 38 Ladislav Kandera 1960 KNAC Ružomberok Muži-B 0:52:10

15 4 Maroš Motyčák 1987 Zuberec Muži-A 0:53:26

16 24 Lukáš Trizna 1985 James Bobrovec Muži-A 0:54:03

17 20 Richard Demeter 1965 AŠKP Žilina Muži-B 0:54:14

18 32 Ivan Turčiak 1971 Muži-A 0:55:34

19 9 Tomáš Kello 1993 Skialp bobrovec Junior 0:55:46

20 49 Michal Rajniak 1989 TJ TATRAN Hybe Muži-A 0:56:52

21 17 Alexander Uhrín 1995 Junior 0:57:21

22 16 Milan Kováč 1994 Junior 0:57:26

23 47 Ján Prcin 1979 Muži-A 0:57:37

24 35 Jakub Mikuláš 1990 Skialp Bobrovec Muži-A 0:57:52

25 6 Simona Triznová 1990 Skialp Bobrovec Ženy-D 0:58:13

26 44 Ivan Jankovič 1948 Merida Bike- Liptovský Mikuláš Muži-C 0:58:45

27 10 Radoslav Komoráš 1963 James Bobrovec Muži-B 0:59:23

28 45 Karel Rychlý 1951 Liptovský Hrádok Muži-C 0:59:36

29 36 Karol Kello 1965 Skialp Bobrovec Muži-B 1:02:24

30 37 Julo Kello 1969 Skialp Bobrovec Muži-B 1:03:17

31 39 Ján Krajčí 1979 Trstené Muži-A 1:03:26

32 42 Tomáš Števček 1990 Muži-A 1:03:34

33 8 Peter Ballo 1974 Muži-A 1:04:14

34 19 Barbora Volajová 1991 Skialp Bobrovec Ženy-D 1:06:03

35 12 Ján Kirdaj 1962 Jaki Muži-B 1:06:16

36 18 Zuzana Železníková 1984 Bato Nižná Ženy-D 1:07:57

37 25 Jaroslva Laštík 1965 Ski School Tatry Muži-B 1:08:07

38 21 Miroslav Vereb 1967 Wittoria Muži-B 1:12:45

39 13 Izabella Rafanidesová 1957 Banská Bystrica Ženy-D 1:13:41

40 15 Vladimír Šiarnik 1961 Smrečany Muži-B 1:14:34

41 22 Peter Danke 1964 Wittoria Muži-B 1:18:14

------------- 1 Ján Gálik 1990 KHC-kaktus bike bratislava Muži-A DNF

Celkové  poradie



Poradie Číslo Meno Priezvisko Ročník Klub Kategória Čas

10 14 Jakub Šiarnik 1994 Smrečany Junior 0:49:34

19 9 Tomáš Kello 1993 Skialp bobrovec Junior 0:55:46

21 17 Alexander Uhrín 1995 Junior 0:57:21

22 16 Milan Kováč 1994 Junior 0:57:26

Poradie Číslo Meno Priezvisko Ročník Klub Kategória Čas

1 48 Martin Haring 1986 CK Banská Bystrica Muži-A 0:40:16

2 7 Patrik Kuril 1979 KHC tatranská štrba Muži-A 0:41:29

3 46 Peter Folta 1985 Lider fox bike-Liptovský mikuláš Muži-A 0:44:46

5 5 Matúš Danko 1988 Skialp Bobrovec Muži-A 0:48:02

7 41 Tomáš Gazdarica 1976 Malinô SkiAlp Team Muži-A 0:48:57

8 23 Michal Honko 1981 Sk Žiarska dolina Muži-A 0:49:12

11 2 Miroslav Hanták 1988 CK Pieštany Muži-A 0:50:44

12 34 Andrej Bohúň 1981 Malino-skialp-team Muži-A 0:51:08

13 11 Andrej Škovrán 1990 Skialp Bobrovec Muži-A 0:51:52

15 4 Maroš Motyčák 1987 Zuberec Muži-A 0:53:26

16 24 Lukáš Trizna 1985 James Bobrovec Muži-A 0:54:03

18 32 Ivan Turčiak 1971 Muži-A 0:55:34

20 49 Michal Rajniak 1989 TJ TATRAN Hybe Muži-A 0:56:52

23 47 Ján Prcin 1979 Muži-A 0:57:37

24 35 Jakub Mikuláš 1990 Skialp Bobrovec Muži-A 0:57:52

31 39 Ján Krajčí 1979 Trstené Muži-A 1:03:26

32 42 Tomáš Števček 1990 Muži-A 1:03:34

33 8 Peter Ballo 1974 Muži-A 1:04:14

------------- 1 Ján Gálik 1990 KHC-kaktus bike Bratislava Muži-A DNF

Poradie Číslo Meno Priezvisko Ročník Klub Kategória Čas

4 3 Peter Bodnovič 1964 Markušovce Muži-B 0:46:59

6 40 Igor Otepka 1963 CK Dolný Kubín Muži-B 0:48:40

9 43 Peter Benko 1971 CK energia Svit Muži-B 0:49:16

14 38 Ladislav Kandera 1960 KNAC Ružomberok Muži-B 0:52:10

17 20 Richard Demeter 1965 AŠKP Žilina Muži-B 0:54:14

27 10 Radoslav Komoráš 1963 James Bobrovec Muži-B 0:59:23

29 36 Karol Kello 1965 Skialp Bobrovec Muži-B 1:02:24

30 37 Julo Kello 1969 Skialp Bobrovec Muži-B 1:03:17

35 12 Ján Kirdaj 1962 Jaki Muži-B 1:06:16

37 25 Jaroslav Laštík 1965 Ski School Tatry Muži-B 1:08:07

38 21 Miroslav Vereb 1967 Wittoria Muži-B 1:12:45

40 15 Vladimír Šiarnik 1961 Smrečany Muži-B 1:14:34

41 22 Peter Danke 1964 Wittoria Muži-B 1:18:14

Poradie Číslo Meno Priezvisko Ročník Klub Kategória Čas

26 44 Ivan Jankovič 1948 Merida Bike- Liptovský Mikuláš Muži-C 0:58:45

28 45 Karel Rychlý 1951 Liptovský Hrádok Muži-C 0:59:36

Poradie Číslo Meno Priezvisko Ročník Klub Kategória Čas

25 6 Simona Triznová 1990 Skialp Bobrovec Ženy-D 0:58:13

34 19 Barbora Volajová 1991 Skialp Bobrovec Ženy-D 1:06:03

36 18 Zuzana Železníková 1984 Bato Nižná Ženy-D 1:07:57

39 13 Izabella Rafanidesová 1957 Banská Bystrica Ženy-D 1:13:41

Juniori

Muži do 40r.

Muži do 60r.

Muži nad 60r.

Ženy



Poriadie číslo meno priezvisko ročník kategória

1 26 Peter Grajko 1996 ch-starší

2 7 Alex Laštík 1997 ch-starší

3 6 Ondrej Jurčo 1997 ch-starší

4 5 Matej Šiarnik 1997 ch-starší

DNF 22 Dávid Hauko 1998 ch-starší

DNF 23 Samo Novák 1998 ch-starší

Poriadie číslo meno priezvisko ročník kategória

1 4 Janka Táboryová 1995 d-staršie

2 21 Michaela Balážová 1998 d-staršie

3 20 Barbora Balážová 1997 d-staršie

Poriadie číslo meno priezvisko ročník kategória

1 19 Adamko Danko 2003 ch-mladší

2 18 Martinko Danko 2002 ch-mladší

3 25 Maťko Rusina 2004 ch-mladší

4 14 Peťko Rusina 2000 ch-mladší

5 28 Martinko Spylí 2004 ch-mladší

6 27 Adamko Druska 2002 ch-mladší

7 10 Janko Volaj 2003 ch-mladší

8 17 Filipko Kello 2003 ch-mladší

9 29 Lukáš Plauka 2000 ch-mladší

10 2 Jakubko Stanček 2004 ch-mladší

11 24 Peťko Fašiang 2002 ch-mladší

12 31 Juraj Sekan 2006 ch-mladší

13 9 Bistrík Dolník 2006 ch-mladší

Poriadie číslo meno priezvisko ročník kategória

1 16 Jasmínka Adame 2000 d-mladšie

2 15 Katarínka Rusinová 2001 d-mladšie

3 3 Simonka Stančeková 2002 d-mladšie

4 1 Dominika Kellová 2003 d-mladšie

5 11 Emka Balcová 2003 d-mladšie

6 30 Kristínka Partelová 2002 d-mladšie

7 12 Martinka Škovránová 2002 d-mladšie

8 8 Terezka Dolníková 2003 d-mladšie

9 13 Karolínka Frianová 2003 d-mladšie

Dievčatá mladšie

Chlapci starší

Dievčatá staršie

Chlapci mladší


